
UCHWAŁA NR XLIV/416/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych
przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji:
1) na ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym, o której mowa 

w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
w wysokości 83% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli,

2) na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Nowa Dęba.
§ 2. Okres udzielenia zwiększonej dotacji, o której mowa w § 1, ustala się od dnia 1 stycznia 2018 r. 

do 31 grudnia 2019 r. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Sportu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
  

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: 704661DB-1383-4F7D-BE23-85629C540A93. Podpisany Strona 1




